
令和4年10月分　入札結果一覧 12件

1 R4.10.18 建設工事 古閑東大門線（鶴橋）橋梁改修工事 ㈲栄産業 1,729,200 1,705,000 建設課

2 R4.10.18 建設工事 市道宝泉成川線配水管布設替工事 ㈲大友地下ボーリング 2,904,000 2,739,000 上下水道課

3 R4.10.18 建設工事 蔵原配水池流量計取替工事 隔測計装㈱熊本営業所 4,631,000 4,290,000 上下水道課

4 R4.10.27 建設工事 波野保健福祉センターキュービクル施設改修工事 ㈾帯屋電機商会 3,703,457 3,663,000 波野支所

5 R4.10.27 測量・建コ等 道路台帳修正業務委託 ㈱長田測量設計阿蘇営業所 5,931,200 5,632,000 建設課

6 R4.10.27 建設工事 北塚中央線道路維持工事 ㈲栄産業 2,538,800 2,519,000 建設課

7 R4.10.27 建設工事 鳥越犬子迫線道路維持工事 ㈲あそ外輪園 1,824,900 1,793,000 建設課

8 R4.10.27 建設工事 自主避難所トイレ感染症対策工事（阿蘇体育館） ㈲秦設備商会 8,096,000 7,678,000 防災情報課

9 R4.10.27 建設工事 自主避難所トイレ感染症対策工事（農村環境改善センター） ㈲緑眞綜建 2,907,300 2,735,700 防災情報課

10 R4.10.27 建設工事 乙姫地区防火水槽新設工事 成瀬建設㈱ 8,102,820 8,008,000 防災情報課

11 R4.10.27 建設工事 桜町地区防火水槽新設工事 ㈱佐藤建設 8,040,120 7,975,000 防災情報課

12 R4.10.27 建設工事 馬場地区防火水槽新設工事 ㈱佐藤建設 7,630,700 7,535,000 防災情報課

落札額 （税込） 主管課入札 番号 入札日 区分 件名 落札者 予定価格 (税込）


